
 
 
 
 

  
  

 

 

Determina TD trasloco Ba-Is-Ba                                                                             Pagina 1 di 2 

AGENZIA delle DOGANE e dei MONOPOLI - C. F. 97210890584 – P.IVA 06409601009 

Ufficio Monopoli per la Puglia, la Basilicata e il Molise - Via D. Marin n. 3 – 70125 BARI 

Tel. 080 8640223 – Fax 080 8640257 

   pel monopoli.bari@aams.it  -  pec monopoli.bari@pec.aams.it 

 

DETERMINA A CONTRARRE 
CIG ZD8201CA41 

 

OGGETTO: Trasporto di arredi da Bari ed Isernia e successivo trasferimento di documentazione da 

Isernia a Bari - (Anagrafica Art. C05.0012.0040).  

 

 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO 

Visto il Decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300; 

Visto il D.Lgs 30/03/2001 n. 165 e, segnatamente, l’art. 4, comma 2, circa le attribuzioni dei dirigenti 

delle amministrazioni pubbliche; 

Visto lo Statuto, il Regolamento di Amministrazione e il Regolamento di Contabilità dell’Agenzia delle 

Dogane e dei Monopoli; 

Visto il Manuale delle procedure dell’attività negoziale dell’Agenzia delle Dogane e dei Monopoli 

approvato con Delibera n. 325 del 15/12/2016 del Comitato di Gestione;   

Visto il nuovo Codice Appalti di cui al D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, come modificato con D.Lgs del 

19/04/2017, n. 56;  

PREMESSO CHE 

- a seguito della  procedura di mobilità volontaria nazionale per l'anno 2017 è stata trasferita con 

decorrenza dal 02/10/2017 presso la SOT di Isernia una nuova unità lavorativa; 

- detta SOT non dispone di arredi necessari da destinare alla nuova unità lavorativa; 

- presso detta sede è depositato un notevole quantitativo di documentazione cartacea; 

- che la presenza di detta documentazione, oltre a costituire un sovraccarico permanente per la 

stabilità dei solai,  costituisce un potenziale pericolo ai fini della sicurezza antincendio degli uffici; 

- che presso l’Ufficio dei Monopoli di Bari sono disponibili arredi non utilizzati a causa del 

collocamento a riposo di alcuni funzionari; 

- che presso il Deposito Reperti di Bari vi sono idonei e capienti locali per archiviare la predetta 

documentazione                  

PRESO ATTO 

- delle somme assegnate a quest’Ufficio in conto al Budget 2017;      

- delle disposizioni di cui alla legge n. 296/2006, art. 1 commi 449 e 450; 

- dei risultati del sondaggio di mercato effettuato presso alcuni fornitori abilitati nel bando “SERVIZI” 

del Me.PA - Categoria “Servizi di logistica”;  

nell’esercizio delle funzioni conferitegli dalla vigente normativa, 

DETERMINA 

ADM.UMBA.REGISTRO UFFICIALE.0070567.03-10-2017-I



 
 

 
 

 

 

Pagina 2 di 2 

- di procedere al trasloco di n° 2 complete postazioni di lavoro, costituite rispettivamente da 

scrivania, cassettiera, poltroncina ed etagere, dall’Ufficio dei Monopoli di Bari alla SOT di Isernia e 

di trasferire la documentazione cartacea ivi depositata, custodita in circa n. 69 scatoloni, al 

Deposito reperti di Bari;      

- di avvalersi, per quanto riguarda l’acquisizione del servizio in oggetto, del Bando “SERVIZI” -  

Categoria “Servizi di logistica” esistente sul Mercato Elettronico della PA; 

- di aprire una Trattativa Diretta con la ditta SMART SERVICE SRLS (P.Iva 07647060727) sulla base di 

un prezzo a corpo di € 950,00 al netto dell’I.V.A.; 

- di assegnare l’incarico di RUP al geom. Vito Giovanni D’Onofrio, funzionario in servizio presso 

questo Ufficio. 

 

Bari, 02 Ottobre 2017  

 

 
 

Direttore dell’Ufficio ad interim 

Felice ESPOSITO 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai  

sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. 39/93 

 


